23 MAGGIO — 16 GIUGNO 2020

PROGRAMMA
CULTURALE SMOLT

ANDI LIVORNO

2020

SABATO 23 MAGGIO

08.30
09.00
09.15

10.30
11.00

13.00
13.30

Registrazione partecipanti

Presentazione della giornata

Il consenso perfetto in Implantoprotesi — Parte |
Carlo Alessandro Aversa; Giampaolo Rossi
Coffee break

Il consenso perfetto in Implantoprotesi — Parte |l
Carlo Alessandro Aversa; Giampaolo Rossi
Discussione

Chiusura dei lavori

MARTEDI 9 GIUGNO

19.00
19.30
19.45

23.00
23.30

Registrazione partecipanti e Welcome coffee
Presentazione della giornata

Implicazioni medico legali nel trattamento ortodontico:

riassorbimenti radicolari, consenso, allineatori invisibili
Francesco Innocenti; Antonino Villani

Discussione

Chiusura dei lavori

MARTEDI 16 GIUGNO

19.00
19.30
19.45

23.00

Registrazione partecipanti e Welcome coffee
Presentazione della giornata

Le 5 cose che devi ssapere le 5 cose che non devi

fare in tema di Assicurazione professionale e contenzioso
Luca Fedi; Marcello Ridi

Discussione

23.30 Compilazione del quesionario ECM
23.45 Chiusura dei lavori

ELENCO RELATORI

Luca Fedi, Pistoia
Francesco Innocenti, Firenze
Marcello Ridi, Firenze

Antonino Villani, Livorno

SEDE DEL CORSO

Sala Conferenze - Ordine dei Medici Chirurghi e degli
Odontoiatri di Livorno

Via Michon 6

57126 Livorno

ISCRIZIONE

L'ISCRIZIONE E OBBLIGATORIA.

| tre eventi fanno parte di un ciclo accreditato ai fini ECM.
| crediti verranno erogati solo a chi partecipera a tutti e
tre gli eventi.

Il corso é gratuito per i soci SMOLT.

€ 40,00 + IVA 22% (€ 48,80)
€ 80,00 + IVA 22% (€ 97,60)

Soci ANDI
Non Soci ANDI

| crediti verranno assegnati ai primi 50 iscritti. Ci siiscrive
mediante mail a antoninovillani@alice.it si ricevera
risposta immediata e conferma dell'avvenuta iscrizione

PROVIDER ECM
MCR Conference S.r.l. ID 489
N. 12 crediti assegnati

Obiettivo formativo: linee guida - protocolli - procedure
Professione: Odontoiatra

Professione: Medico Chirurgo
Disciplina: Medicina Legale

Il rilascio della certificazione dei crediti € subordina-
to alla corrispondenza tra la professione e la disci-
plina del partecipante e quelle a cui l'evento e desti-
nato, alla partecipazione ad almeno il 90% dellintera
duratadeilavoriscientificiedallariconsegnadeiquestionari
di valutazione e di apprendimento debitamente
compilati.

- J

Carlo Alessandro Aversa, Firenze




